SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM GIÁM ĐỊNH

Y KHOA - PHÁP Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTGĐYK-PY-HCTH

V/v mời báo giá in ấn bì thư

và bìa hồ sơ lưu trữ giám

định.

             Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh văn phòng phẩm.

Trung tâm Giám định Y Khoa - Pháp y có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ

sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp báo giá in ấn bì thư và bìa hồ sơ lưu trữ giám

định.

Trân trọng kính mời các cơ sở kinh doanh văn phòng phẩm có đủ năng lực,

kinh nghiệm và điều kiện  tham gia báo giá  in ấn bì thư và bìa hồ sơ lưu trữ giám

định. Danh mục mời báo giá như sau:

STT Danh mục hàng hóa Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá  Thành

tiền

1
Bìa lưu trữ hồ sơ giám định (kích

thước 45x30 cm) Cái 100

2
Bìa lưu trữ hồ sơ giám định (kích

thước 56x42cm) Cái 20

3
Bìa lưu trữ hồ sơ giám định (kích

thước 45x32cm) Cái 100

4
Bì thư Cái 1.000

1. Hình thức báo giá: trọn gói

2.Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 21/4/2025

3. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá thể hiện rõ ngày, tháng, năm và thời gian có hiệu lực tối thiểu 30

ngày kể từ ngày phát hành.

- Báo giá bao gồm Thuế VAT và các chi phí có liên quan.

Các đơn vị tham gia báo giá gửi về Trung tâm Giám định Y Khoa - Pháp Y

tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ số: 06 đường 21/8, phường Kinh Dinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Số điện thoại liên hệ : 0259 3820438  - Phòng

Hành chính tổng hợp. Báo giá được niêm phong và ngoài phong bì ghi “ BÁO GIÁ

BÌ THƯ VÀ BÌA HỒ SƠ LƯU TRỮ GIÁM ĐỊNH”

Rất mong sự hợp tác của quý công ty, doanh nghiệp và hộ kinh doanh.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT ;

- Hội đồng KHKT ;

- TTKSBT(đăng Website ngành)

- Lưu VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chương

		2025-04-15T15:22:09+0700

		2025-04-15T15:53:15+0700

		2025-04-15T15:53:37+0700

		ttgdyk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-15T15:54:47+0700